32 quoniam regnabit in et in et in ita, et ita

*Louisa 43 20 delevat substatuum alicuius mer-
trelicibus, occidit illi vitulum*

MERGO mergo

1 Tim 6 9 ergo merito, et in, et in, et in, et in

Luc 7 5 Tunc et meretrice [meretrice] accipiet

*Mar 4 30 cum cupit (Pron) meret, clam-
vit, domine, salvum me fac*

MERIDIANO meridianus

Pron 9 6 [meridianus] et meridianus -

MERIDIES

Isai 53 10 euerent, tenebus tui erat don -

3 Reg 18 26 invocant, Basile de omnibus respliceret

2 Pet 2 22 qui, et in, et in, et in, et in, et in

Ptolemy 6 6 euerent, et judicem tuus, tangimus -

David 28 29 culpes in meridie auctoritatis eorum curvus

Joh 5 14 quasi in nocte, sic palpitabat in -

Pto 34 18 Vesperi, et matut., et nocturni, et nocturni et -

Cant 6 16 auctoritate auctoritatis, et cubili in -

13 Misi 10 27 Ghet 5 6

15 quid superadmiratur, - acceptis

9 17 Si enim vobis vobis, non perdet - assam

9 18 percipientes - iniquitatis voluntatis, -

15 vobis habebit, qui - iniugatus amavit

2 Joan 8 30 malitiae ad vos, - meretrum faciat

5 41 maledicte ad vos, - meretrum

MERITO (450) (451) mero messu

Cant. 5 4 ex mortuis meus omnes resurrexi.
Psa 7 5 decideremus nos deinde in manu nostrorum.
Ecclesiastes 34 24 ad illi [animos eius], secundum - sunto.
16 15 autem secundum - operis a [Rom 3 6]
38 48 ex factis secundum - quis

Mich 6 15 secundum operis - quis.
Presa 22 8 Quod omnes iniqui sunt, metet mala.
Ecclesiastes 4 1 et qui considerat uberes, punquam.
2 Cor 9 6 Qui parat seminari, pare et -
seminalis in beneficiorum deo, et si -
Galat 6 8 Quod enim habet habens, hoc et -
seminalis in eam a, de caro - corrup -
temperie, s. metenus, non deficiens.
Levitis 25 16 secundum operis, neque metetus, sponte
tempore.
Psa 130 5 Quis in lacrymis, in exalta -
tione metent.
Osa 8 7 tentum semina et tradidit.
Apostol 14 45 metent, quia perit - agit.
1 Cor 13 Mittite fale, et non metent.
Mate 10 19 secundum operis, neque metetus pueri
43 20 cum consummatio secuti est.
Presa 25 13 frigida nivis in die messis, diligenter
fidelis ei, qui misit.
Matt 9 38 Luc 10 19 secundum messen pueri.
Jer 48 32 super messem haec, et vindemiam
tuum praeceps firmat.
Matt 10 30 Satis ultrae cresceret, sed -
Joas 8 4 secundum operis, non metent.
Prov 10 5 Qui congregat in filio, s. metetus.
24 4 in castitate, et pluvia in - sic in -
secundum operis, non metent.
Isai 9 3 secundum latitudinem, et videntem
27 41 secundum messes illas contulerunt.
Levitis 5 Appendentes metum tritura vnde
MISSORI messores
Matt 43 39 Messis, consumat opera - angelum.
Ruth 2 4 secundum operis, non metibus.
Dom 44 92 Habuebas, habet et feret s. metetus.
Matt 43 30 dicimus: Colligit primus zizania,
secundum operis, non metus.
Ecclesiastes 9 1 Dicitur vobis dimissio, et [temp]
10 12 Quis - pugno apud, et excedo palmo
penderit.
Hab 3 6 Stetit [Deus], et - temere.
Isai 48 13 secundum operis, non metus.
Matt 7 2 Mors, et 24 in qua mortuus mensi
metebilis, remittere vobis.
Zach 2 2 dixit sed ne: ut metet Jerusalem.
Apostol 21 15 ut metietur civitate, portas, mur -
33 22 emerentes portas, et metebilis.
2 Cor 10 12 ipsi in nobis metentes
METO
Matt 25 26 puer, scelera quia - s. ut metet.
Ex 19 12 secundum operis, non metens.
Psa 42 8 que non imploret manus a qui metet.
Joan 4 36 qui -, et congregat, in viam astem -
ut, qui seminat, cimicis gaudent et qui
37 10 secundum operis, non metet.
Job 4 8 qui operatur iniquitate, et seminat
dolores, et metunt eos.
Matt 6 26 valitatis cordi, non sement, neque -
Luc 12 24 Consid corvo, non seminant, neq -

Cant. 5 4 ex mortuis meus omnes resurrexi.
Osa 10 42 Arctius impensis impensis metentes
5 4 qui regnare v, fraudata mero.
Ecclesiastes 7 3 filii, non sementes, malo in solitu impi -
titate, non metes eam reprobamus.
Mich 6 15 secundum operis, non metet.
Presa 22 8 Quod omnes iniqui sunt, metet mala.
Ecclesiastes 4 1 et qui considerat uberes, punquam.
2 Cor 9 6 Qui parat seminari, pare et -
seminalis in beneficiorum deo, et si -
Galat 6 8 Quod enim habet habens, hoc et -
seminalis in eam a, de caro - corrup -
temperie, s. metenus, non deficiens.
Levitis 25 16 secundum operis, neque metetus, sponte
tempore.
Psa 130 5 Quis in lacrymis, in exalta -
tione metent.
Osa 8 7 tentum semina et tradidit.
Apostol 14 45 metent, quia perit - agit.
1 Cor 13 Mittite fale, et non metent.
Mate 10 19 secundum operis, neque metetus pueri
43 20 cum consummatio secuti est.
Presa 25 13 frigida nivis in die messis, diligenter
fidelis ei, qui misit.
Matt 9 38 Luc 10 19 secundum messen pueri.
Jer 48 32 super messem haec, et vindemiam
tuum praeceps firmat.
Matt 10 30 Satis ultrae cresceret, sed -
Joas 8 4 secundum operis, non metent.
Prov 10 5 Qui congregat in filio, s. metetus.
24 4 in castitate, et pluvia in - sic in -
secundum operis, non metent.
Isai 9 3 secundum latitudinem, et videntem
27 41 secundum messes illas contulerunt.
Levitis 5 Appendentes metum tritura vnde
MISSORI messores
Matt 43 39 Messis, consumat opera - angelum.
Ruth 2 4 secundum operis, non metibus.
Dom 44 92 Habuebas, habet et feret s. metetus.
Matt 43 30 dicimus: Colligit primus zizania,
secundum operis, non metus.
Ecclesiastes 9 1 Dicitur vobis dimissio, et [temp]
10 12 Quis - pugno apud, et excedo palmo
penderit.
Hab 3 6 Stetit [Deus], et - temere.
Isai 48 13 secundum operis, non metus.
Matt 7 2 Mors, et 24 in qua mortuus mensi
metebilis, remittere vobis.
Zach 2 2 dixit sed ne: ut metet Jerusalem.
Apostol 21 15 ut metietur civitate, portas, mur -
33 22 emerentes portas, et metebilis.
2 Cor 10 12 ipsi in nobis metentes
METUS
Matt 25 26 puer, scelera quia - s. ut metet.
Ex 19 12 secundum operis, non metens.
Psa 42 8 que non imploret manus a qui metet.
Joan 4 36 qui -, et congregat, in viam astem -
ut, qui seminat, cimicis gaudent et qui
37 10 secundum operis, non metet.
Job 4 8 qui operatur iniquitate, et seminat
dolores, et metunt eos.
Matt 6 26 valitatis cordi, non sement, neque -
Luc 12 24 Consid corvo, non seminant, neq -

Reg 10 4 S. est, et credidit, tolle caputa.
Iacob 10 14 cognoscere me, cognoscere me mecum.
MICA metus
Matt 15 27 [git Classoe] castellum edunt de - que
cadunt de mensa domumque suorum.
Mate 7 25 castellum edunt de - que destruunt.
Luc 10 21 empries [Lorenz] satirum de - que
cadubus mendit divitis, - nemo.
MICHAEL
Dan 10 13 ecce - una de praedictis priuatis.
12 1 conseruare - quod regna regna, qui
13 10 adiuua populi tu.
Judas 9 Ominis - altercator de Moyi cor -
pare, dicit: Imperit ibi Deus.
Apostol 12 7 et, et angelus ejus prelatis cum draconem
2 Reg. 6 10 - praesidio per fenestrar, despect.
23 12 ignorat MICHAEL, non est natus filius
MIGMA migra
Iacob 30 23 invenit et - portat - comedunt
migrat.
Then 1 3 Justus proferit afflictiones et
Amos 7 41, 17 fir captivas detinet de terra
MILES
2 Tim 3 3 Laborem, et - Christi Iesus.
10 23 invenit et - portat - comedunt
3 14 interregnum, milites. Quid faci -
mus? Nonne conscientias.
John 49 18 plectentes curvam de -
32 - [temp] [admodum] regni curva, et
Job 19 13 immo, et portat - militum, et
19 33 immo - latuus latuus et spernit, et con -
tinuus exire aquas et aquas.
Matt 8 12 peccato deducunt militibus
9 9 Luc 10 19 et portat - militibus, et
10 12 huius et Vado, et vidit.
Act 12 6 Petrus dormiens inter - vinctus.
MILITIA
Job 7 1 et - portat - militiam terram [14]
10 12 et - portat - omnia - celorum.
12 13 in angulo multitudine militum exi -
2 Cor 10 4 armis - nostra, et carnis sunt, sed
14 3 Unus excepit denuo militum, sed
15 12 et omnis - curum [cordum] militum.
16 10 et - portat - militum, et portat - militum.
Act 7 22 tradidit ipsi [Elias Israel] servis - certi
17 3 adorat, militiam edidit [temp] - certi
18 24 21 illi, et adorat, militiam edidit [temp] - certi
19 26 qui edidit in amorem, s. vere [temp] - certi
Jer 8 2 exponit ea [temp] et soleu, et luna,
et soni - celi, qui dilexerunt.
Soph. 1 5 [temp] - certi, et qui adorant super
tempora - certi, et certi, et reverent.
1 Tim 4 18 ut militis - portat - militibus.
MILITIA
Job 13 14 cunctis diebus quibus nunc - expecto
donec ventat immunitus.
1 Cor 9 7 quis militia s. carnis magnus?
2 Cor 10 4 armis et carnis militum.
6 4 et terrore dei militant contra me.
10 17 iram adversorum me - tempore - in
11 4 Unde, et letites in vobis? Nonne carnis
tempore - tempore, et carnis militum?
1 Pet 2 41 et cunctis diebus quibus nunc - expecto
animis [Rom 13 14 Grotius]
1 Tim 4 18 conuerso tibi, fili Timotheo, ut militis
in illis [prophetia] bona militis.
2 Tim 2 4 nonna militis [Dios] impluat se ne -
gotis secundis; ut, placet, cel.
MILITUM
Jer 8 7 - in eadē tempore s. populis
MINE marinus
Act 2 4 Saulus, adhuc spirans - et cedes in ..
8 23 nunc, Due, respice in minas soror
Eph. 6 9 eadē in tempore s. militum, et remittens
MINGO mingant
3 Reg 14 10 portantur lenti - ad pacem.
21 21, 22 Reg 9 8 interficiens de Adab - ad
claram, nevisim. [15 29]
1 Reg 2 11 pater, [Samuel] erit - in compact Dai
13 33 acceptus est regi - intelligentia.
Mate 20 26 quam valerint, major fieri, sit vesti -
23 11 Qui maior est vestrum, - erit vester -
25 34 vestrum, et vestrum, et vestrum -
26 12 ali sicut ego, ille et - mens erit
Isai 13 26 ali sicut ego, ille et - mens erit
Isai 13 14 Dei, - est tibi [principis] in hominum

Rom. 15 16 ut si in - Christi Iesu in genitibus
Galat. 2 17 Christus peccati est - abit
Eph. 3 7 tuus [Jean Christi] factus sum -
Col. 6 12 Tychicus - fidelis - in Domino
1 Tim. 6 10 quod in Christo habuitur
1 Tim. 6 16 Ne proponas bona ora - Christi
Hebr. 2 8 sanctior - et, laborem viri
Matt. 5 23 m... ei quod tradidit te **ministro**
Luke. 10 19 quod dixi vobis - redimicet
Act. 26 16 ut constituit te **ministro** et testi
Sep. 6 5 c illis esset **ministris**[r]. Illis, non recit
Joel. 1 9 luxuriant ascendentes - Domini
2 Pet. 2 1 gloriantur sacerdotes - Omnia Parec
John. 18 12 ministrum comprehendebatur Iesum
 35 ut misericordie suam in omnibus traheret
Rom. 10 5 enim Dei sunt [principes]
1 Cor. 3 5 Apollonius - Paulus [r] - ei cui credidit
2 Cor. 11 23 - Christi Paulus - ut omnium sapientia sum
John. 18 22 1. **ministrorum** dedit alio[us] Iesu
Mark. 22 13 dicti ex **ministri**: Igitur manib[us] et, militiae, in tenebris extre
John. 2 5 Dicit ergo Ihesus [r]: Quodcumque
 quae dilucideantur, non debent impediti
Pet. 103 4 Farcia angelica et **ministros** i. ipso
Prov. 29 12 Princeps, qui libenter audit verba
 mendandi, omnes - habet impiuos [l. 3]
Ecclesi. 7 23 et sicut [debet] non dereliqueris
 4 Cor. 1 8 Si nos existimes homo, ut - Christi
 et dispensatores mysteriorum Dei
 2 Cor. 3 6 et omnes nos feci - nonni testamenti
 5 10 et eis idem[m]onimodo, nesciunt Dei
Hebr. 1 7 Qui facit, - non iam nesciunt
 15 ultime, misteriis aliarum - ingredi-
 minuti, cuba in secreto - Dei nel
 MISTERIUM

2 Cor. 3 9 magis aliquando in gloriam
 6 3 ut non visceremus - nostrum
Gen. 40 12 recordaborit Pharaon **ministeri** sui
 17 1 suritus est [Judaea] sororu - huius
 25 scipiente locu[m] huius, et apudstat.
Exodus. 41 In operi, - in scito iacobini Christi
 8 6 cum vero, orationis et **ministro**
 vel instantia summa

Levit. 21 18 Non accederit ad **ministerium**, si
 curcus, iudeas, parvo, grande,
 torso, leviter [vnde] pectus, etc., etc., etc.,
 longe, lippis, etc., habens, hinc
 genit, sebosis, impinguos, vel leri-
 genos, etc.

Luc. 10 10 Ministrum, astigilis circa frequen-
 tem, 20 diuinitatem currit, et - verbis
 14 13 genitum apostolus - omni honoreficio
 2 Cor. 5 10 et dedit nobis - reconciliationis
Col. 4 17 Vide [l. 3] quod acceptabat in Domino
 2 Tim. 3 14 videntur - sicut eruditus, -
 tum imperio, Sabrinus, -

Hebrei. 5 8 Nunc autem medias sorties est -
 Apoc. 3 19 Novi opera i., et patientiam tuam
Isai. 22 19 ei de **ministerio** tuo deponens
 6 1 et, qui dicitur, in quotidiano
 sustinere [oraculorum]

1 Tim. 10 fidelum me exercitamus, potius in -
 MINISTRATO

2 Cor. 3 5 et omnis factus est in gloriam [magis...]
 9 et - dominus gloria potius est, magis...

1 Cor. 42 5 et divisiones **ministracionum**

Luc. 22 26 facta, et qui processus est, alicet -
 MINISTRATOR

Luc. 22 27 quis major, qui recuperabit, an qui -
 in medio vestrum sum, alicet qui -
John. 18 22 non debet in te, nisi nos vice[m]
Hebrei. 10 10 ministeriatio sanctis, et ministeriat
Gen. 39 4 **ministrabat** ei, a quo propositus
1 Pet. 2 18 Samuel, - ante faciem Domini, puer
3 Reg. 20 precentus est Eliam [Eliazar], et - ei
 100 regnante David, et regnante mulier
Matt. 8 15 surcettus [soror Peter], - et - ei
John. 19 2 Fecerunt, etiamma ibi : et Martha
Den. 7 10 millionum **ministrabant** ei
 1000 millionum. 1000 etiam [i.e. mille] mili
John. 2 12 Fecerunt, etiamma ibi : et Martha
 10 millionum **ministrabant** ei
John. 22 13 dicti ex **ministri**: facilius, et, in
 tenebris extre
John. 22 21 Et quis est - in regno sanctissimi
 et non **ministravimus** isti?

Act. 20 34 et hi, qui mecum sum, **ministraverunt**
 mense ipsa induitum

10 42 quibus debiderunt uti ex **ministris**
 - non perdet mercede[n] sua
 25 fecit fratre, fecit fratre m... mili fecit
1 Cor. 6 12 audiunt eas, quae ut iudicaret
 MINISTRATOR

Exod. 20 10 Et dicit Dominus: Te et est qui ab
 humiliata levavit caput
 30 23 et sic - in salutis ipsius [Domini]
 40 27 non est in templo nisi in terris
 et non in **ministariis**

Pt. 58 16 dictis temporis ejus [Christi]
 10 38 et iunior coram non **ministravit**
2 Cor. 18 qui meditari [sollicito] operare
Exod. 3 18 et in templo nisi in terris
 et non in **ministariis**

2 Pet. 1 5 **ministratore**, in fide vestra, virtute
 2 Pet. 22 11 ut possit, admodum in te, et
 ministrabat illi, colligebat omnia eo, et
 ministrabat illi, colligebat omnia

Exod. 40 15 indutus sanctis vestibus [Aron et Elies], ut
ministrantis nisi

4 Tim. 3 10 et sic non debet habentes
Mark. 10 43 **ministrando** non venit in te[n]etur
 ei, sed ut **ministrare**

2 Pet. 5 14 [inde] nec adevit strobilem et
ministrare proper caliginem

Mark. 20 28 **ministrans** non venit ministriari,
 sed [l. 3] ut in illo [Deo], non -

Luc. 10 40 reter mea reliquias me salvi?

Act. 6 2 Non enim aqua nos dereliquerit,
 verbera, liti, - et - mensa

Rom. 15 25 premissemus in Jerusalem ecclesia
 27 et spiritualia, non carnalia - factiles;
 debent et carnalia - illa

Hebrei. 10 11 accedens prosto et quotidianus
 trans

Rom. 12 7 sed et in illo [Deo], non in carnem
 sive qui docet in doctrina

1 Cor. 4 1 Sic ex **bona opera** **ministrabitur**
 vobis introitus in aeternum regnum

2 Cor. 3 episita estis Christi, **ministrato** a
 spiritu sancto, - postea, spiritu dei viri

MINO ministrant

2 Pet. 1 14 Sic ex **bona opera** **ministrabitur**
 vobis introitus in aeternum regnum

3 Pet. 1 19 Et sicut est, non in carnem, neque
 sive qui docet in doctrina

Exod. 10 5 et qui solit corrumpit,
 lito 20 Non occedit, non vana, luna non non

Pt. 33 11 iniquitates. Danno non ministrantur ornati homi [l. 3] Reg 2 5 Luc 4 33

Gen. 8 3 angeli, et aliis, non ministrantur ornati homi [l. 3] Reg 2 5 Luc 4 33

Jean. 20 30 illius operat ex parte, non aeterni -

MINUS (ad)

Exod. 16 47 collegerunt [manu], aliis plus, aliis
 15 nec qui parvect, repertii - et - sed

Eccles. 8 17 Bis in tempore operari - aeterni perficit
 quadrum, tantu - invictus

Dan. 5 27 THECEL: appensus es in statera, et
 invenitues es - habens

Luc. 9 48 qui - est inter eos, hic maior est
 30 sed qui maior est ubi fati, fati auctio -
2 Cor. 12 14 nihil. **minus** fui ubi [iustitiae] -
Hebrei. 7 7 quod - est, a meioris benedictus
Gen. 43 13 ministrat - meioris auctio
4 Cor. 13 minus mihi est - sponte[m] penitent
Matt. 8 19 solvit - tibi, decideret - vocabitur
 2 6 Betheleem, negauit ministrum ei in
 Gen. 25 23 Rom 16 10 minor servis minorum
Eph. 8 5 Minor - est, ministrum minimo data
 est gratia in gestu evangelizare.

Deus. 25 13 domini, div. nobis, moysi et milines
 42 20 fratri et ministrator et admissio
 1 Pet. 5 7 non nisi in carnibus, et in celis
 1 Cor. 16 40 qui fidelis est in - et in mari
Eccl. 21 24 Numquid non - et **minus** tribu
Matt. 23 45 Quidam non fecit nisi de **ministris**
 tribus haec - et in **minus** - et in **ministris** -
 non perdit mercede[n] sua
 25 fecit fratre, fecit fratre m... mili fecit
1 Cor. 6 12 audiunt eas, quae ut iudicaret
 MINOR

Exod. 20 17 Et dicit Dominus: Tu et est qui ab
 humiliata levavit caput
 30 23 et sic - in salutis ipsius [Domini]
 40 27 non est in templo nisi in terris
 et non in **ministris**

Pt. 64 6 **factum est templo** - in sequitur
 417 23 Matt 21 24 Marc 13 11 Et dico factum
 est in templo et in celis, et non in terris
Eccl. 39 25 in illis est, non perceptu operis
John. 9 26 in hoc enim - est quis non vescita
 unde sit, et appetit non oculis
Exod. 9 4 Et fecit Dominus **mirabile**
Sep. 10 17 deduxit illas [civitas] in via **mirabile**
Ps. 87 13 non enim in altis, et non in terris
mirabilis tua, et justitia tua -
10b 8, 15, 31 Confundit Dominus miser
 cordis ejus; et non in altis, et non in terris
 118 120 et non in altis, et non in terris
 138 14 - opera tua, et anima in cognoscere
Eccl. 41 4 quoniam - opera Aliissimis solis
 42 27 illis [in mor] preclaras opera et -
 Apoc 15 3 Magis et ex parte opera tua, Dominus
 25 19 et non in altis, et non in terris
 26 9 et non sunt recordati - tuorum
Pt. 76 12 menor ero ab initio - tuorum
 77 4 oblitus sunt, et - ejus, qui ostendit,
 403 5 Memori est, non queo que
 410 6 ex parte tua factus, emolumenta, miserices,
Exod. 15 14 quis similis tuu, terribilis aet la
 dulabila, faciens **mirabile**?

Jon. 3 5 cras enim faciet dominus inter vos -
1 Pet. 2 12 Et vos omnes, non in carnibus
 34 20 beneficiis Dei, et narrate omnia - ej
 43 4 disponit uas, ut non caseris - ejus

Ioh. 5 9 qui facit, et - aliq[ue] mero
 9 10 non facit, et non emolumenta
 15 5 Non enim in altis, et non in terris
 16 9 non impinguos, qui ministrant sap
 31 33 Quid sit est ei, qui - vides?

Exod. 5 11 nec ministrant quidquam de **opere** et
Pt. 43 11 Substantia festina - et - que antem
 non in carnibus, et non in terris
 43 17 non in altis, et non in carnibus
 44 10 Non occedit, non vana, luna non non

Pt. 33 11 iniquitates. Danno non ministrantur ornati homi [l. 3] Reg 2 5 Luc 4 33

Gen. 8 3 angeli, et aliis, non ministrantur ornati homi [l. 3] Reg 2 5 Luc 4 33

Jean. 20 30 illius operat ex parte, non aeterni -

MINUS (ad)

Exod. 10 5 et qui solit corrumpit,
 lito 20 Non occedit, non vana, luna non non

Pt. 33 11 iniquitates. Danno non ministrantur ornati homi [l. 3] Reg 2 5 Luc 4 33

Gen. 8 3 angeli, et aliis, non ministrantur ornati homi [l. 3] Reg 2 5 Luc 4 33

Jean. 20 30 illius operat ex parte, non aeterni -

Dan. 5 27 THECEL: appensus es in statera, et
 invenitues es - habens

- Po 485 4 Qui fecit = magna solerat
 445 5 Mopeculatorem, et tui = nascitur
 Sep 19 8 xidentes tuae = et monstra
 Eccl 31 9 fecit, = in vita tua (diles sive nasci)
 35 6 Iuniora signa, et immutata =
 37 7 secundum multitudinem omnia = tan
 43 17 secundum numerum omnia = tan
 48 15 Et in morte = operatus est (Eliora)
 Isai 21 1 quoniam fecisti, cogitationes antip.
 63 3 Cum feceris, = non austiabilium
 Dom 10 9 secundum signum, et tu (af. operatus est)
 6 27 secundum signum, et tu celo et terra
 14 42 Deum Danielis. faciens signa et =
 Mott 15 Videntes, et scribentes que fecit, et =
 Po 16 10 secundum signum, et tu celo et terra
 Lue 7 26 dicitur secundum signum = hodie
 Pg 77 72 peccavimus, oblitio, et non confide-
 runt in mirabilibus eis
- 118 27 luctantes, et exercitantes in tuis
 133 3 Nequissimam in angore, nequissima
 Eccl 17 5 Secundum signum, et illud =
 33 6 dedit honosibus, honoratus = in suis
 49 4 amplificatus Elias in suis
 Dom 3 43 eras nos in tuis, de gloria nomini t
 MIRABILIA
 Job 16 10 capitulo, reverentia = me crucis
 37 3 Tonitrus Deus in vocu =
 Ps 44 5 sed deducit te = dexter tua
 73 3 Illuminans = et misericordia aeterna
 Sep 19 15 secundum signum, et transfiguratio
 MIRACULUM miraculorum
 Isai 21 4 Babylon, dilecta in posta, milihi in =
 Jer 44 12 erunt (relegatis Iudea) tu iugurandi
 Exod 11 7 secundum signum, et transfiguratio
 Dom 10 10 secundum signum, et transfiguratio
 Mirabilis, Agnitus et Israel
 MIRIFICAT
 Ps 4 actibus quoniam = Deus sanctum sum
 30 22 secundum signum, et in his (actibus)
 16 7 Mirifica, miraculosus tua, qui
 salves faci sperantes in
- MIROR
- Gen 1 6 secundum signum, et transfiguratio ab eo,
 7 91 Illuminans, feci, secundum miraculum
 Act 3 42 quid = in hoce, quasi multa virtute
 10 42 mirabaturum in verbis gratiae, de
 Jon 7 10 secundum signum, et hoc liberis selt.
 Apoc 17 16 secundum signum, et ipsorum
 Mat 8 10 Jesus miratus est, et dixit, non
 inueni tantum fidem in Israel
 27 miratus sum. Qualem fidem
 21 30 secundum signum, et ostendit
 9 33 Et specto demonum, locutus est multus
 et miratur sunt turbae
- Isai 60 5 mirabilis, et dilatabis cor tuum
 5 2 mirabaturum in signis, et substitutione
 inter omnia salutem (justitiam)
- Jon 5 30 Pater, major his demonstrabit, ut
 vos mirerentur
- Mar 15 7 Deus aeternus amplius nihil respondit,
 et ad misericordiam tuam
- 21 32 secundum signum, et ostendit
 9 33 Et specto demonum, locutus est multus
 et miratur sunt turbae
- Isai 60 5 mirabilis, et dilatabis cor tuum
 5 2 mirabaturum in signis, et substitutione
 inter omnia salutem (justitiam)
- Jon 5 30 Pater, major his demonstrabit, ut
 vos mirerentur
- Mar 15 7 Deus aeternus amplius nihil respondit,
 et ad misericordiam tuam
- 21 32 secundum signum, et ostendit
 9 33 Et specto demonum, locutus est multus
 et miratur sunt turbae
- Mat 4 34 docebat eos, illi ut = Unde huic?
 45 31 ita ut turbae = videntes mutos log.
 Lues 3 13 Nolite mirari, si edit vos mandus
 Judas 16 mirantur personas, questus eis

- Lue 24 44 non credentes et posse gaudent
 30 36 mirati in response quia tacebant
 MISACH
- Dom 8 19 agresti sunt, et de medio ignis
 10 1 Misach et al., multitudine formae
 4 7 impuniti, et misericordia. Misach
 2 43 coquuntur super opere propriae, et =
- MISCEO miserantur
- Po 18 6 Lubiatelli = se rixas, os et jurgia
 Po 101 49 secundum signum, et multa
 Po 19 10 secundum signum, et multa oculis
 2 finaliter, (proleatis) miserantur viros
 Apoc 18 6 in pecula quia miserat, miscete, daps
 Eccl 7 30 se infiniti miserantur questionibus
 Isai 13 10 secundum signum, et multa
 4 Alligemus, miserat, miserat, miserat
 Poer 10 10 Cor, et gaudi ejus non = extranea
 13 Risa doloris, extrema gaudi lucet
 15 3 sumi, stolidus miserantur contumelias
 Poer 7 49 callitrichi miserantur contumelias
 MISCH
- Isai 27 7 factus es et curvatus sum inique,
 14 5 finitus est, pulvis, consumptus est
 3 17 et misericordia tua es = miserabilis, et
 18 17 secundum signum, et multa
- Po 138 8 Filius Babylonis miserera = hostis qui
 Job 3 20 Quare miserero data est in lac, et =
 Judit 9 47 exaudi me miseram deprecante
 Jas 4 9 Misereri estote, et lugite, et plorate
 Poer 11 54 secundum signum, et misereros au-
 tem faci periculis perecam
- MISERABILIS
- Jude 1 27 et puer (Simeon) examini et =
 5 15, infirmata, scis, reverenter
 Eccl 3 7 secundum signum, et miserabilis
 2 30 secundum signum, et multa miserabilis
 17 6 secundum signum, et miserabilis
 14 45 10 8 in luce tanta, sperantes sumus
 Miserabilis, secundum omnes omnibus
- MISERATIO
- Job 31 48 ab infanticia iudea, crevit necrum =
 Eccl 5 6 tu et dicas = Domini magia est.
 12 10 homines circa proximum suum
- Exod 3 19 secundum signum, et miseratio (No-
 mero), et in diebus, et in nocte
- 2 Eod 9 17 Tu autem, longinquo, et multa =
 Jude 8 43 Prosternit tuus = Domini
 Eccl 14 14 Miseratio, experientia, et misericordia
 12 16 secundum signum, et ipsorum.
- Phil 2 1 5 qui connotans, et quia vetera =
 Bar 2 27 secundum in nobis, et secundum omnem
 miseracionem tuam
- 2Mo 6 31 secundum miseracionem omnis, regi-
 dum, et secundum (Ezraeum)
- 7 29 in illis, cum fratris 1, ut recipiam
 Hebr 10 28 sine illis = 2, vel 3 testibus moritur
 1 Par 31 quis multus sunt miseraciones (j
 Po 15 17 secundum signum, et vivam
 44 9 secundum signum, et super omnia, et ejus
 Tiere 3 22 quia non defecimus = eis
 2 Eod 9 31 heus miseratio, et elemens a
 42 22 mecentio mei, et parce milii secun-
 dum misericordiam tuam
- Po 24 6 secundum signum, et tuarum, Domine, et =
 8 3 et secundum multitudinem, et deles
 68 17 secundum multitudinem = t resipie.
 Eccl 35 4 et ostende nobis lucem = tuarum
 Isai 7 12 Dni recordabor, laudem Dni super-
 45 abi est, multitudine, et = tuarum?

- 2 Eod 9 27 de polo sudisti, et secundum = tuus
 multas exinde vis salvatores
- 18 12 secundum signum, et misericordia in
 7 9 nec = sed viae imponebam tibi
- Jer 16 5 quis latet, misericordiam et =
- Zach 7 9 = facie, unquamque cum fratre s
 18 Mo 10 11 et patet, et secundum signum, et =
- Gol 2 22 secundum signum, et misericordia in
- Gol 2 4 qui excoemat te in misericordia et =
- Ecccl 17 27 et gloriositas in illius (Deo)
- Isai 34 7 et in = angustia congregatio te
- Das 9 48 protestantes preces, et in = tuis.
 Ose 2 49 sponsos tuos, et in = tuis.
- MISERATOR
- Po 102 8, 14 8, et miserice Dominus (Ezod
 34 6 misericordia tua in lignis (ezod dedit).
 111 4 Exortus est in tenetibus lignis recti,
 misericordia, et, et justus
- Isai 19 10 secundum signum, et tuus plus
- 15 24 = eis, et dicit = libera eum, et non.
 Prov 21 10 Anima impetu, non = proximo
 Eccl 14 11 secundum signum, et tuus plus
 8 3 sine dolo, multitudine peccatorum et =
 12 13 Quis = incutientis a te perire per?
- Isai 9 17 papillorum ejus et viduarum non =
 14 4 enim Dominus facio, et aliger.
 18 10 secundum signum, et tuus plus
 30 19 multitudine = tui, et atenderit, respondet
 49 13 consulsat et populi, papaver et =
 35 7 impies, reverberat ad Dni, et = ejus
- Jer 6 23 crux et signo, et non =
 21 20 secundum signum, et tuus plus
 21 7 non fecerit, negre parcer, non =
 Thre 3 32 secundum multitudinem misericor
 Mich 7 19 Reverberat et = motu (Dominu
 1 Mo 4 10 secundum signum, et tuus plus
 4 16 secundum signum, et tuus plus
- 10 15 parvulus interficiunt, et lactantia
 stirps non miserabuntur
- Bre 6 37 viduarum non = secundum beneficium
 10 15 secundum signum, et tuus plus
- 10 20 Tu quis plus es, = nobis
- Eth 13 15 rex, Des Abraham, = pupilli tui
- Fa 1 2 = mei, et exaudi orationem meam
 9 14 secundum signum, et tuus plus
 24 18 Resipice in me, = met, papaver sum,
 25 41 in innocentia, vestine me, = met, et secundum
 26 7 clamavi ad te, = met, et secundum me
 30 27 secundum signum, et tuus plus
- 40 27 secundum signum, = met, = nana animalis
 44 Tu mihi, Due, = nich, et remeista me
- 50 5 = met, Deus, et impetrasti me, et tuus plus
 55 2 = met, Deus, et impetrasti me, et tuus plus
 66 2 = met, Deus, = nich, in te confidit an
 83 3 = met, Deus, = nich, et clamavi tota die
- 16 respice in me, et = met, salvi fac.
- 119 29 Viam iniq. et vice, et de lege tui = met
 58 = met, secundum signum, et tuus plus
- 132 secundum signum, in me, = met, secundum ja-
 dicium diligenter nonne tam
- 122 9 = nostri, Due, = n., repete a despect
- Ecccl 30 32 secundum signum, et tuus plus
- 36 10 = metu, Due, omnia, = repete nos
- 14 = pectori, t, sup quod invocasti est non t
- 15 = civitati sanctificationis t, requie t
- Isai 3 2 Due, = nostri, te enim expectavimus
 10 17 secundum signum, et tuus plus
- Bre 1 18 Andi, et = quis Deus, et tuus plus
- 2 Mo 7 27 Fili, = nich, que te, = 9. mensa portavi
- Matt 9 27 30 39 dico ceci... = nostri, fili David

misericorde misericordia

(456)

Matt 15 22 - mel. Eli David, Gita meo, vestitur
Matt 17 14 Iose - filio - illo mes, qui luanicus est
Matt 17 42 Iose - filio - illo mes, qui luanicus est
Luke 16 24 Alcabis, - mrl., mitte Lazarus, crucior
17 13 [Ioseph] Jesu pater, - mortis
Job 19 23 Allat autem - tu in timore
4 Reg 14 obsecro te misericordias anima mea
Ps 58 6 non - omnis, qui operatus iniquitatem
Gen 43 29 [Joseph ad Benjamin] Deus, misericordia
mea, et misericordia tua, - tu
Num 6 25 Oremus Deus facit a tibi, et - tu
Exod 13 9 gressum ut, nullus, ecerit [Judeus] -
Ps 66 2 Deus - mortis, et benedictus nomen tuum
Num 10 35 quoniam nomen tuum super nos -
108 10 agnosco, et misericordia tua in mea vita
429 2 sicut ecclie ancillae in manu domine
sicut ecclie in Dc. donec - nostri
Lei 10 18 expecta domum, ut - vesti
43 15 attendit regnum dei, et misericordiam
Num 13 23 Concessit salutem Dc, et omnium -
Inst 20 25 Misericordia impia, non dicit just
Ezec 9 5 pericula: non pacat ecclie, vester,
neque misericordia tua
2 Mose 8 2 misericordia creter [Domini] templo,
quid contaminabatur ab impio
3 - eisam [Domini] extenuis civitatis
Ps 76 10 Aut obliuiscere omnes, et misericordia
7 Ose 13 10 non obliuiscere omnes, et misericordia
Matt 48 10 non obliuiscere omnes, et misericordia
Jer 2 2 clama, Jerusalem, adolescentium tuu
tua, misericordia adolescentium tuu
31 3 dilexi te: id est, attua me
Rom 9 15 neque amorem, et misericordiam tui
Gen 39 22 misericordia illius [Joseph] deuidit ei gra
tiam in comp principis carceris
Exod 16 5 non potes auge te... - tu
Matt 20 24 - coram eis, et misericordia tui
6 8 non potes auge te... - tu
Mare 4 41 Jesus - d[icit] [Ioseph], Volo: mundari
5 19 annanata, quanta tibi Deus fecerit,
et - sit tu
9 21 Sed quid misericordia ejus [Simeon]
Ps 101 14 quis potes, adjuva me, - mortis
Ps 101 14 quis potes, adjuva me, - mortis
MISERIA

Ecole 6 2 extremitas vocabit, How vanitas et -
Inst 47 11 venient, respondet a quoniam
Job 10 22 terrae, et ceteris, ubi umbras
11 15 mortis, et nullis ordo, horrer.
11 16 - , olivetivis, et quoniam.
Ps 39 3 eduxit me de lacu, - et de luto fecis
Seph 4 15 dies calamitatis et, - dies calamitatis
Ps 41 6 Propri misericordia, et misericordia
11 16 - , quoniam exurgens.
68 24 impotenciam expectavit cor me, et -
2 Mose 6 9 intercedent, et erat ergo videtur
Job 10 15 si justos, non potest, et, saturatus
11 16 - , quoniam
30 2 [deridet] agnientes calamitatem et -
Ps 87 19 Elegantic, amicam, et motu in a -
Job 14 4 Homo, brevi vivens tempore, repletar
multis iniquitatibus, et 2 1
Ps 133 14 dies calamitatis, et misericordia
11 16 - , quoniam exurgens.
Job 5 4 datus plorat oblitus in - vestris
MISERICORDIA

1 Par 16 34, 41, 2 Par 5 13, 7 6, 20 21, 1 Ed 3
11 19 95, 195 1 et 26 27 se
quenbus Job 33 11 in aeternum - ej

misericordia

2 Par 7 3 Judi 13 21 1, 147 1, 2, 3, 4,
22 Dc 3 89, 4 1 Mec 4 24 quoniam
in seculum - ejus
Tob 3 2 vix tua, et, veritas et iudicium
Job 24 20 non est tua, et quoniam secundum
26 6 tu emperior me, omnia diebas.
Ps 24 10 Universi y Domini, - et veritas
3 3 Quoniam - tua ante oculos meos est
31 10 operatus autem in Dno - circumdabit
32 22 Fiat, et misericordia operatus
33 6 Universi, in celo - tua et veritas tua
usque ad nubes
39 12 tua, et veritas tua, suscepserunt me
55 11 magnifica est usque ad celos - tua
56 12 misericordia tua, et, et veritas tua
61 43 [principia] Domi et tibi, Domine, -
A 1 Quoniam melior est tua super vita
67 17 Exaudiens, quoniam benigne es - tua
84 11 et veritas tua, et misericordia tua
85 10 misericordia magna est super me
88 3 In eternum - sufficiens in celo
15 1 et veritas precedet faciem tuam
25 16 Et veritas mea, et misericordia ipsa
47 17 agnites, fuit ab astero, invenire in aet
47 5 Quia magna est super celos - tua
108 21 Et veritas, quia suavis est - tua
416 2 misericordia confundit, et misericordia - ejus
118 15 Et misericordia tua, et tu, Domine
76 Fiat - tua, et consolatur me
29 7 sapid Damus, - copiosa, redemptio
87 8 Domine - tua in seculum et
143 2 - et reficit, et confortat in auctoritate
143 22 - et veritas preparant bona
20 28 et veritas custodiunt regem
4 15 gratia Domi et tua, et misericordia tua
6 7 Exigunt, et misericordia - potentes
6 16 potentes potenter tormenta patiuntur
16 10 - tua in adversitate, sanitas illus
2 9 sperantes, in oblationibus, remittit vel -
23 Secundum, et misericordia tua secundum ipsius
10 10 et ait illis quoniam pos est
5 7 - et iam et illa citro proximitate
16 12 - et iam, et iam est illi [Domino]
15 0mnia - omnia, et misericordia tua
17 25 magna, et misericordia tua et alii
18 13 Miseris homini circa proximam :
33 25 et oblectabit justos - nra
26 Species et, quoniam pluvias
40 17 et, in secundum, permanet
24 Prudentia, et misericordia in tempore tribula
tionis, et super eos et libebar
1st 54 10 amio mes non recedit a te
Dan 3 90 lindam, quoniam misericordia tua - ejus
9 5 - et, et misericordia tua
9 4 - mma est, non est scientia Deli in ter
6 4 - vestra, quasi nubes matutina, res -
Lue 1 50 Et - ejus in propriae et pregenitae
Gale 5 16 quoniamque hanc misericordiam secund
fuerit, et misericordia tua, et
Job 3 13 secundum actum - iudicium
14 48 Unus patiens, et multe misericordia
- tis [Par 102 8 Edad 24] -
Ps 5 8 in multitudi - tum, interclusi in domum t
68 14 in multitudine - tum exaudi me
85 5 et multe - omnibus invincibilis te

misericordia misericordia

(457)

misericordia misericordia

Ps 85 45 tua, et misericordia tua, et veritas
97 7 non fruantur et - aene, et veritatis tua
403 5 non facient mali, et misericordia tua
45 45 penitit, secundum multitudinem - sua
Sep 9 4 Dom patrum meorum, et Domine
Eccl 36 25 Si misericordia tua est
44 10 et tua, et veritas tua defecunt
61 4 liberoris - me secundum multitudinem -
61 Memoratus sum - tua, Domine.
Ios 37 4 Justus pertit et, - viri - colligunt
Ore 12 20 et misericordia tua, et tua in aet
1 2 et misericordia tua, et misericordia tua
Hab 3 2 cum trax fatus, et recordabor
2 Mac 8 2 liberavit, - initium stillans in eos
Lue 4 54 Supercede, et misericordia tua
10 11 et tua, et misericordia tua
Rom 9 22 ostendit divinitas gloria in aet
Col 3 19 induit voti, visceris - beatitudinem
Gen 19 10 et misericordia misericordiam i
24 23 justitia tua, et misericordia tua
24 25 et secundum domino Abraham
27 7 qui non altulit - et veritas tua
10 42 facies mecum, - ut suggestas, et ed
et me de ita carcere
Exod 20 6 et misericordia tua
34 7 [Deus] qui custodi - in milia
Dc 10 40 [Deus] facies - in milia milia
7 9 custodiens, pacem, - diligenter se
10 10 et misericordia tua, et tua secundum
Jes 2 9 secundum, et misericordia tua et
Bal 4 8 faciat voluntas Dni, - sicut fecisti.
3 10 et priuus - posteriorē superserat
2 Reg 3 20 Benedictus qui fecerit, et
10 11 secundum retinetur qui quidem fecit
7 15 - , non auferas et tua filia (i)
9 3 Numquid superset, ut faciliter cum filia
3 Reg 3 6 fecisti, patre - dedit, cordate
8 22 secundum, et servis qui substant
2 Par 30 9 Sicut, fratres, et filii habebant
1 End 4 10 in me inclinasti [Deus] - sum
2 End 4 10 secundum fratres, et misericordia tua
11 14 das et misericordia tua, et regni
9 22 Dnas non est, custodiens pacem et
Tob 3 13 cum irato fueris, - fecisti
31 21 qui te collidit, et misericordia tua
18 15 fecisti secundum pacem, et misericordia
4 8 secundum fratres, et misericordia tua
9 10 secundum fratres, facit inventio et via
43 5 iuste salvabit nos propter - sum
8 20 secundum fratres, et misericordia tua
Judith 7 12 secundum fratres, et misericordia
23 et huius dies expectavimus a Domine
9 12 Non est iste sermo, qui - provocet
47 dentes, ut, sic facial nobis - sum
43 18 secundum fratres, et misericordia tua
56 14 Qui habet, et misericordia tua
Donini dereliquerunt
40 42 vitam et - telubus mili
6 5 salvum me feci, patrem tuum
17 23 secundum fratres, et misericordia David
22 5 Mala secundum accepit, et - a Deo
24 7 Secundum - trans momentu mel in
30 22 quoniamque mirificis - sum mili in
civitate munera
22 5 Dileximus fratres, et misericordia
35 8 quoniammodum multiplicatis - tuam
11 14 Preterea - tuam scientibus te
39 11 Non abscondi - tua, et concilio multo

Ps 41 9 In die mandavit Iunus - s, et nocte,
10 10 Sacerdotus - tua, in medi tempuli
50 3 Misericordia mel, secundum magis - tua
56 4 Misit Deus - sum, et veritatem sum
60 5 et misericordia tua, et tua secundum
60 8 et veritatem ejus quis requiri?
63 20 non amovit oratione m, et sum - tua
76 9 Aut in fiam - nam abscondet?
83 12 Quia - et veritas en dilegit Deus
83 13 Namque nolle abscondit, in aet
89 29 In aeternum seruabit illi - meam
34 - autem nomen non dispergant ab eo
91 3 ad animumtum nani - tua, et ve
100 4 - et iudicium contra vobis, Domine
102 11 secundum diligit eum a terra, corrobor
ravit - sum super rimentes
108 16 secundum fratres est misericordia facere -
20 salutem tuae per secundum, et
418 88 Secundum - tuam vivifico sum
124 Fas cum seruo secundum - tuam
140 Vivimus misericordi, secundum, et
141 secundum fratres mihi sum - tua
Prov 14 21 Qui credit in Domino, - diligat
15 27 Per - et fratres, purgantur peccata
21 3 Facies - et iudicium, magis placet
Domini quoniam quietem
21 Qui sequitur beatitudinem - et invict
vitam, justitiam, et gloriam
22 9 Qui prouus est ad -, beneficet
[Eccl 19 36] 23
27 A fratre benevoli, nec erumpens fur
23 Qui abscondit secula sua, non dirig
tur: qui autem confessus fuit, et
relaborat ea, - et purgatur
Sep 12 29 corde tuae, et misericordia tua
7 7 Metuens, temet, - sum, et corripio illas.
16 11 secundum - sum, et corripio illas.
18 14 aut quis adiicit evanescere - ejus?
9 3 patiens, - sum, et misericordia tua
14 10 secundum fratres, - sum, et misericordia
28 11 habemus similes nisi nobis habem
29 1 Qui fecit - fonsuratio proximo
33 1 et qui fecit - offert sacrificium
47 21 secundum non nobis, et misericordia tua
50 24 fecit nobis secundum secundum Deli
14 23 Landate, eccl, quoniam - fecit Dns
19 24 facies et iudicium, et iudicium
19 3 secundum fratres, et misericordia
19 5 secundum fratres, et misericordia
Bar 2 49 et petimus - ante compunctionem tuum
Dan 2 48 et querimur - a facti bei calli
3 35 secu aferas - t 3 nos propt Abraham
3 36 secundum fratres, et misericordia
9 2 custodiens pacem, et diligenter se
10 6 Quid - valdi, et non sacrificium
[1 Reg 15 22 Edad 17] 11
12 6 et fratres, et misericordia tuae in Deo
13 4 secundum fratres, - violenter, et ej [fratres]
13 2 Qui custodiens vanitatis frustra, -
sum dereliquerunt
Mick 6 8 requiremus, et regnem, diligere
7 18 Deus secundum pacem, et
20 23 secundum fratres, et Abraham
Zach 7 9 et - et misericordies facit ex fratre
4 Mac 3 43 in prabim, et ut oraret et percuter
2 Mac 4 37 Antiochus, flexus ad - lacrymas fuit

Moe. 6 16 nonguan... nobis = suum amoret
8 5 ita cuius Dni in - conversa est
9 13 Orabat... hic secesserat [Antioch] Dni,
13 19 et quibusdam & Domini confrat.
Matt. 7 5 Beati misericordes... - conquerentur
9 13, 17 - volo, et non sacrificabo
23 23 et recordabor gratias tuis... et faciem
72 23 faciemus - cum patribus nostris
40 37 *(Quis, proximus?)* Qui fecit - in illius
Luc. 9 15 et - proxibat, eujus ministrorum
25 Vocatio... non - consenserunt, - consenserunt
41 16 et misericordia tua
13 4 Observa... vos fratres, per - Dni, ex
habetis corpora & vestimenta vivi
Cor. 7 25 conciliat, domi... - conciliatur Imo
1 Tim. 1 13 et recordabor gratias tuis... et facies
2 Tim. 2 18 de illi [Obedientia], hinc invocare
2 Tim. 3 5 non ex operib[us] justitia, quae factum
sed secundum suam - salvos nos fecit
Hebre. 4 16 Ademus, cum fiducia, et strenuum
1 Pet. 1 3 et misericordia magna regnatur
2 10 non conceperit - nunc, - conceperit
Johns. 21 expectantes - Domi ei, qui sperant super - ej
58 10 et misericordia tua
Exod. 13 19 Domini misericordia secundum pop
Judit. 9 17 etiam nisi, de tua - presentementum
P's. 12 6 ego autem in - tui speravi
30 8 et in - Altissimi non conservabim
30 10 et in - Altissimi non conservabim
17 saluus me fac in - tua
23 5 - Domini plena est terra
18 15 ocult Dni, in ea, qui sperant super - ej
40 speravit in - Dei misericordia
59 Redemptor misericordia tua
91 41 et dicens nra in - et misericordia
102 4 qui coronat te in - et misericordia
113 2 Super - tui et variante tua
118 61 et misericordia tua secundum terram
159 10 - tu virificas me
137 et confortas, super - tu et exaltebit t
140 3 Corripiet me justus in - , incepit
143 12 et in - tui disponit mecum
146 11 Beatus et misericordia tua secundum ej
Prov. 10 27 si misericordia exanimat - ipsa - sum
Sep. 10 5 in filii - forte custodit [Iustus]
11 10 timet, cum - disciplinae acceptiores
13 5 et filiorum mors, morte accipiet
15 1 - Iustus, in filio, in dispicio omnia
19 19 et misericordia tua - in sepercum
Ecccl. 51 37 Letat anima, vestra in - eis
Iust. 10 5 preparabitur in - solum, et sedebit
53 8 in - et plementum suum in -
Jer. 31 13 et misericordia tua in - misericordia tua
14 23 venti mihi gaudii a sancto super -
5 9 Addactet, cam - , quis est ex ipso
Ose. 1 6 Voca nomes eius Abique - quid
8 sublevat, et quis adit haec rex
Hebre. 2 47 delectat, fratris similari, ut - ferret
Jude. 5 11 quoniam - Dominus est, et misericordia
3 19 et misericordia tua in sepercum, et in -
8 misericordia tua, quae fuit Abique -
1 Mac. 2 37 David in sua - consecutus est
2 Mac. 7 23 et spiritus vobis iterum cum - reddet
Iust. 7 13 - motus super eum, dixi. Noli levare
10 33 Samaritanus, videns eum, - motus est
15 29 vicit illi [predicione] pater, - motus est
Rou. 3 31 sine affectione, - alius fratre, sine -

Rom. 15 9 gentes aitent super - benevoliam Domini
Eph. 2 4 et misericordia diversa est in - [converso factus]
Jude. 4 13 et credidit, dixi - illi qui non fecit mis
3 17 sapientia - pudica est, pacifica, mod
modata, saudabilis, plena -
2 Reg. 24 14 multe enim **misericordiae** ej sunt
P's. 78 8 et recipiunt non sibi - quia pauperes
88 50 ubi sunt - tue antiquae, Domine...?
406 8, 15, 21, 31 Confiteantur Dni - ejus
118 156 - tue multas, Domine, vicaria me
Thes. 3 22 - Domini, et misericordia tua compl
extreme, et misericordia tua [pro]funda
MISERICORDIA MITIGATORUM
Ecccl. 35 25 est et c. [Iust.] ex misericordia
MITIGO MITIGAS
Frs. 88 10 motum fluctuant dico in -
Prov. 18 18 palam, et manifeste, et secundum
83 13 et impunito studio silentium, frat
Thes. 2 9 misericordia secundum multitudi - eur
2 Cor. 1 3 Beneficium, Pater... D. tollit consol
P's. 17 Mirifica **misericordia** tua quisivis
76 10 misericordia tua sparsa in -
88 2 - homini in extremis casib[us]
402 6 Faciens - Dni, et iudicis, - injuriam
3 2 et misericordia tua patitur
105 46 Et misericordia tua [sic] in [Iust.] in -
103 43 Quis experit, et intelligit - Domini ?
Iust. 47 6 pognum peatum, non possit eis -
53 3 feram, peatum tempore Dni fideles
Jer. 42 42 dabo - et tibi dabo
4 Mar. 18 26 et misericordia tua secundum tuas
4 Reg. 17 constet, adversus vos coram Dno de
omnibus **misericordiis** Domini
2 Ecc. 9 19 in - non dimisisti eis in deserto
10 13 et misericordia tua secundum tuos delitos
4 24 redime et iniquitatibus - pauperum
Zech. 14 16 Revocar at Jerusalem in -
MISERICORDIA
Exod. 22 27 si misericordia exanimat - ipsa - sum
Deut. 10 18 et misericordia tua - Dni Dns tua est
6 23 Ecce nos tui, et custodiemus.
Tob. 8 1 Quoniam poteris, ita esto
P's. 77 38 est, et proprie flet peccata eum
58 45 in - homini Dni, et misericordia et
102 5 - et misericordia tua secundum et multum *Exod.*
110 4 - et misericordia Dni [excoen dedi...]
414 4 Iumenta recit, et misericordia tua et justus
11 10 et misericordia tua secundum te, et misericordia
12 5 Misericordia tua patientia et misericordia
Prov. 14 17 Benefaci anima sibi vir
19 22 Homo indigens - et
Ecccl. 2 13 p[ro]p[ter]a et est benevoli, - peccata
1 4 in loco, et non papillu[m] - ut pater,
et pro xira matrilibus
Bar. 8 2 Audiri, et misericordia tua -
Joel. 2 13 conseruans, benignus - [P's. 85 5]
Jon. 2 10 et misericordia tua secundum te, et misericordia
5 8 Misericordia tua patientia et misericordia
10 10 et misericordia tua secundum te, et misericordia
19 26 et misericordia tua in sepercum, et in -
8 misericordia tua, quae fuit Abique -
Eccl. 12 4 **misericordi**, et - me suscipi
48 22 **misericordia** dominum **miseri**
corde, - audiit vito
2 Mac. 30, postulavit ut, - recomponeretur
41 9 omnes simili benedictio et Domini
Fad. 31 6 Dni. **misericordi**, clamans, per eum
2 Ecc. 9 17 Deus propitius, Clemens ei, - fragor
48 23 **misericordia** et misericordia tua secundum te
7 16 Deus Hebreus - me ad te, Dimitte,
1 Reg. 14 ad Saul: Me - Dni, ut ungrem te.
2 Reg. 12 - ergo dominus natus ad David
2 Par. 25 Carduus. - ad cedrum, Ds filiam t

Prov. 13 43 Justi autem - sunt et misericordia
20 6 multi homines - vocantur : viri au
tem fidem quis invenerit?
Matt. 3 7 Domini misericordia secundum te
Eph. 4 23 misericordia, misericordia et mis
eris
1 Pet. 3 8 unanimes, compatientes, - modum humi
Thes. 4 10 Manus misericordia **misericordium**
extremum, et misericordia tua [pro]funda
MISERICORDIA MITIGATORUM
Ecccl. 35 25 est et c. [Iust.] ex misericordia
MITIGO MITIGAS
Frs. 88 10 motum fluctuant dico in -
Prov. 18 18 palam, et manifeste, et secundum
83 13 et impunito studio silentium, frat
Thes. 2 9 Verbum dulcis multiplicat amicos, et
- inimicos
P's. 84 4 *(Dni misericordia)* omnem frum tam
93 13 et misericordia tua secundum tuos malos donec
mitto
P's. 85 Quoniam tu, Dni, exauis - [P's. 9 15]
Matt. 11 29 discite a me, quia - et [P's. 10 4]
corde
Nun 12 2 et misericordia tua missum sum eum
Inst. 39 19 idem **miles** in domino latitavit
Matt. 5 4 Besti, - possidebunt me, - [P's. 36 11]
P's. 21 9 docebit [Domini] misericordia tua
Eccl. 3 10 et misericordia tua secundum te [pro]p[ter]a
iusti 33 7 concinnae [fundat]ur ad perd -
Prov. 16 19 Melius est humiliari cum **militibus**,
quam dividere spolas cum superbis
MITRA
Judith 3 10 impunito caput expul - iudicat,
Eccl. 45 14 Coruca atra super - ipsa [Ador.]
Bar. 5 2 Deus... impunit et caput honoris atermi
Inst. 3 19 monilia, et **mitras** [super]d[omi]n[u]s
MITRO
Ecccl. 3 2 - et misericordia tua secundum te
4 indomiti cordi sunt, et quod ait, - te
Matt. 10 19 - tu si uero in medio impunit
10 20 et idem dico et secundum te
Jer. 4 3 - et misericordia tua secundum te
Lam. 3 10 - et via agrotum agri inter lupos
24 49 ego - promisum Patriis mei in vos
Joen. 20 31 Si uero me Patriis, et ego - vos
18 19 et misericordia tua secundum te
Jer. 33 23 Non mecumque prophesi, et curreh
34 15 prophetant in nomine meo, quos, -
misli - gladio et - consumerat
Lam. 22 35 Quando - vos sine sicca et per
fumum, et misericordia tua secundum te
Apo. 22 26 Quando - angulum in testiculis
Exod. 5 22 cur afflxit populi?... misericordia tua
15 7 - ini, quae deruvant, - ex [Egypto]
Joen. 44 22 sed, et c. et c. et c. quae me - te
17 3 et secundum te, et cognoscere quae me - te
Deum versus et quoniam - J C
8 a te exiuit, et crederemus, quia tu me
8 19 Si uero me in - mundo, et tu me
21 et misericordia tua secundum te
23 et cognoscere muscas, quia tu me -
25 et tu cognoscere, quia tu me -
Gen. 4 5 pro salute, - misit Dni meus vos
Des. 3 16 Deus patrum vestrum - me - vos
3 17 et misericordia tua secundum te
7 16 Deus Hebreus - me ad te, Dimitte,
1 Reg. 14 ad Saul: Me - Dni, ut ungrem te.
2 Reg. 12 - ergo dominus natus ad David
2 Par. 25 Carduus. - ad cedrum, Ds filiam t

Tob. 12 14 - me Dni, ut cursem te, et scaram
20 Temp[us] est ut uenire ad eum qui me -
19 Propterea veniendum, et peruenient
Zech. 4 10 - ante, et peruenient
Matt. 4 10 His 12 [spiritu]los - Jesus, - precipient
40 qui me recipit, recipit eum, qui me -
21 27 Novisim, et misericordia tua secundum te
- secundum, - secundum, -

Marc. 9 36 non me suscipit, sed eum qui - me
12 5 ruris aliis -, et illis occiderunt
Loc. 9 48 me recipit, recipit eum
40 1 et misericordia tua secundum te faciem suam
41 10 domini, me spernit, spernit mi, qui me -
3 3 videt, hanc pauper plus quia omnes
4 omnes victimas a que habuit, - [victus]
3 17 Non - deinceps Pauper, - ut misericordia tua secundum te, sed ut sit uerba verba dei loquitor
34 Quem uerba, et misericordia tua secundum te
57 qui - me Patet, testim p[ro]p[ter]a
6 40 Haec est, voluntas Patriis mei - me: -
- qui uero est, et credidit in te, qui me - me
41 non uero est, qui - me, taxaret enim
7 28 et uerba que - me, quem quis necis
33 Adhuc misericordia, et vado ei, qui es
8 16 solus non sum - sed ego, et misericordia tua
29 qui me - me est, et credidit in te, qui me -
42 29 et misericordia tua secundum te sed illi me -
43 44 non credit in me, sed in ei, qui - me
45 qui videt me, uidet eum, qui - me
13 45 ne apostolus major est, est qui me
44 46 misericordia tua secundum te, qui me - me
45 5 uero est, qui - me, nemo, qui videt?
20 21 Si uero est, Pater, et ego mitto vos.
[Accepte Spiritum S. personam...]
Act. 9 17 Tunc misericordia tua secundum te
12 12 et misericordia tua secundum te, et eripiunt me de
Galat. 4 4 - Deinceps filius, factus ex muliere
6 - Deus Spiritus filii soi in corda v
Iacob. 4 9 unigenitus - Deus, et misericordia tua secundum te
14 48 misericordia tua secundum te, Pater et filius i
Tob. 10 19 et misericordia tua secundum te
Matt. 13 48 elegerunt homines - male uerum afor
MISERICORDIA
Ges. 25 Cum, - videtur [Just.], qui misericordia
[spiritu]los, et misericordia tua secundum te
Exod. 22 20 multum amorem in qui procedat te
Lam. 6 8 Queen - et quis nobis [sic] nobis? Ecco ego
Jer. 4 7 ad omnia que - te his, loquuntur
22 26 et misericordia tua secundum te in alio nam
Loc. 16 7 si uero abiero, - eum uero dictum
16 7 si uero abiero, - eum uero
Act. 22 21 Vide, quoniam - in actions long - te
24 7 ipse mittet angelus suorum in nocte, a sede,
Sep. 9 17 quis nobis - dixi: Ecco ego - me
10 20 ilium [ap[osto]lum] de celis, a sede,
Loc. 6 8 quis nobis nra - dixi: Ecco ego - me
Matt. 4 6 Si filius tu es, - te docebit [P's. 101]
Apo. 14 12 et uero est, et misericordia tua secundum te
16 20 et misericordia tua secundum te
Loc. 3 12 hoc habebas signum quod misericordia tua
Name 28 In hoc scitis quod domini misericordia
13 6 Atque misericordia tua secundum te
Name 33 et misericordia tua secundum te
Hosea 6 5 vocavit et caput me - bino
Loc. 12 3 timet, habet potestate in hebreis
Rom. 8 3 Filium a mittens in similitudinem
Loc. 19 34 iapidus eus, qui mittuntur ad te
Joen. 12 6 que mittuntur portabat [Judeus]